Locator in quo casu teneatur Conductor mercèdem remittere, & assignantur plures casus, in quibus non tenetur pensionem minuire, *ibid. num. 37. ad 47.*

Locatores, qui operas suas aliis locant, ad quid teneantur? & quid si Locatores sint gregis custodes, aut famuli, & velint sua culpa ante finitum tempus discedere, aut ægrotere, *ibid. num. 43. ad 59. Vide add. noviss.*

Famuli an possint de bonis suorum Dominorum, seu Conductorum aliquid pro compensatione occultæ surripere; Vide verb. *Famuli num. 26. & verb. *Compensatio.**

Conductor ad quid teneatur versus Locatorem in iis, quæ ad rem locatam spectant, *ibid. num. 61. ad 82.*

Jus Locatori, & Conductor competens assignatur, *ib. num. 83. & 84.*

Num fieri possit locatio ad longum tempus de fructibus bonorum Ecclesiasticorum sine Beneficio Apostolico, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Vide pariter *nov. add. ad art. 3. verb. *Alienatio.**

LOGOMETRIA quid; Vide verb. *Mundus num. 200.*

LOT PATRIARCHA.

Lot Patriarcha; Vide *add. noviss. Auct. num. 19.*

LUDUS, SPONSIO.

Ludus quid sit, & an sit licitus quid requiratur; Vide verb. *Ludus, Sponsio num. 1. & 2.*

Sponsio quid sit; & ut sit licite quid requiratur, *ibid. num. 3. & 4.*

Ludi contractus quando, & quæ jure licitus, *ib. num. 5.*

Ludus, qui sola fortuna, & casu regitur, quo jure, & quibus sit prohibitus, & quomodo talis prohibitio se extendat ad Clericos, *ib. num. 4. 7. & 8. & verb. *Clericus art. 5, num. 5. & verb. *Venatio num. 1.***

Regulares an, & quibus ludis licite habere possint, vel non, *ib. num. 9. ad 16.*

An liceat ludere pro aliqua re spiritali, aut rem spiritali cum alia re temporalis, *ib. num. 17. & 18.*

Filius familias in qua quantitate possit licite ludere, & quæ bona possit, vel non, ludo exponere, & quid si exponens lucretur, vel perdat notabilem summam, *ib. n. 19. ad 31.*

Uxor an possit, & quæ bona ludo exponere, incio, vel invito Marito, & quo jure, *ib. num. 32. ad 35.*

Quid si ludens velit plus vincere quam perdere possit, aut ludat cum animo non solvendi, si peccat, *ib. n. 36. ad 39.*

Ad num. 36. Auct. vide notata *ibid. in nov. add. sub lit. a.*

Ludens, rem furtivam lucrans, an teneatur eam restituere, *ib. num. 40. & 41.*

Ludens, pecunia furtiva an licite retinere possit quod lucratur, *ib. num. 42. & 43.*

Injuste coactus ad ludendum potest licite retinere quod lucratur. Secus de injuste cogente, *ib. num. 44. & 45.*

Deceptiones sine licita, sive illicita in ludo assignantur, *ib. num. 46. ad 52.*

Ludens an teneatur monere Collusorem errantem contra se ipsum in enumerandis punctis &c. *ib. num. 52.*